
  

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района от 30.10.2015 №1593 «Об 

утверждении Положения о порядке 

предоставления гражданам по найму 

жилых помещений жилищного фонда 

социального использования на 

территории Верхнеуслонского 

муниципального района».  

 

       В связи с требованиями прокуратуры Верхнеуслонского муниципального 

района №02-01-22 от 07.06.2019 «Об изменении нормативного правового акта с 

целью исключения выявленного коррупционного фактора» Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2015 

№1593 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам по 

найму жилых помещений жилищного фонда социального использования на 

территории Верхнеуслонского муниципального района» следующие изменения: 

      в пункте 1 Положения слова «могут быть признаны» заменить словами 

«признаются членами семьи нанимателя, если они внесены нанимателем в 

качестве членов своей семьи». 

     2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.     

      

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                     В.С. Тимиряев 
 
 

 

Подготовил и отпечатал: 

Бурдина Т.Н. 3 экз.  

 

Документ создан в электронной форме. № 559 от 25.06.2019. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.06.2019 11:38



Лист согласования к документу № 559 от 25.06.2019 
Инициатор согласования: Бурдина Т.Н. Заместитель начальника отдела по 
строительству, ЖКХ, связи и энергетике 
Согласование инициировано: 19.06.2019 13:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Мингазова А.К.  Согласовано 
25.06.2019 - 17:03  

- 

2 Тимиряев В.С.  Подписано 
25.06.2019 - 17:49  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 559 от 25.06.2019. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.06.2019 11:06


